
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA CUNG  

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Ba Cung, ngày        tháng  02 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại Hội Thể dục Thể thao lần thứ IV năm 2025 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA CUNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện  kế hoạch  số 153/KH -UBND ngày 02/12/2024 của UBND xã về 

việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao lần thứ IV năm 2025; 

   Xét Tờ trình số 03/TTr - VHTT ngày 11/02/2025 của công chức VHXH ( 

VHTT) xã về việc xin ra Quyết định thành lập Ban tổ chức Đại Hội Thể dục thể thao 

lần thứ IV năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại Hội Thể dục thể thao lần thứ IV năm 2025 

(sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Trưởng ban 

 1. Ông Phạm Văn Sen, Phó Chủ tịch UBND xã; 

* Phó Trưởng ban 

 2. Bà Lê Thị Minh Tâm, Công chức Văn hóa - Xã hội xã; 

 * Các thành viên 

 3. Mời Ông Phạm Văn Nen, CT UBMTTQVN xã; 

 4. Ông Phạm Văn Sơn,Trưởng công an xã; 

5. Mời ông Dương Lê Thanh Hiển, Bí thư đoàn xã; 

Điều 2.  Nhiệm vụ 

Trưởng Ban Tổ chức có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên, 

chỉ đạo việc triển khai công tác tổ chức theo đúng kế hoạch, đảm bảo an toàn, tiết 

kiệm và đạt hiệu quả. Thành lập các Tiểu ban, tổ phục vụ đảm bảo Tổ chức Đại Hội 

Thể dục thể thao lần thứ IV năm 2025 thành công tốt đẹp. Các thành viên thực hiện 

nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng Ban Tổ chức Đại Hội và tự giải thể sau khi  

kết thúc Đại Hội. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

 

 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã các ban, ngành, đoàn thể có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
-  Như Điều 4; 

- TTVHTT  - VHTT  huyện;         
-  CT, các PCT UBND xã; 

-  Lưu: VT,cvp76. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Rạch  

 


		2025-02-12T08:25:58+0700


		2025-02-12T09:37:13+0700


		2025-02-12T09:37:13+0700


		2025-02-12T09:37:13+0700




